

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0368788100
---	-----------------------	----------------

2	04/04/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:25:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ჯოვანა გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	404518205 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	შპს ეკოსერვის ჯგუფი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	404553666 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ცოტნე დადიანის 7 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თბილისი, სანაპიროს ქუჩა #8 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	JOY999 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისამბელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01027047607 რამაზ საბანაძე
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	რეზინის ხელთათმანი	X-004	ცალი	10.0000	1.7500	17.5000
2	ეკრანის საწმენდი (100)	EL-012	ცალი	20.0000	5.0000	100.0000
3	ავეჯის საპირილატელი	X58	ცალი	5.0000	5.5000	27.5000
4	ტუალეტის აეროზოლი	A-002	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
5	ნიჟარის საწმენდი ფხვნილი	X59	ცალი	5.0000	1.8000	9.0000
6	ლამინატის მოსაპირილატელი სითხე	X47	ცალი	5.0000	1.1000	5.5000
7	უნიტაზის და ნიჟარის საწმენდი სითხე 4ლ	01	ცალი	6.0000	7.5600	45.3600

13	2425.71 - ორი ათას ოთხას ოცდახუთი ლარი და სამოცდათერთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონილოზე. ილია-ს თა აქციზის ჩათვლით

0368788100 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ფერი	F-002	ცალი	3.0000	4.8500	14.5500
9	ცოცხი	O-002	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000
10	იატაკის ჯოხი	PJ- 001	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
11	უნიტაზის ჯაგრისი	001	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
12	ნაგვის ურნა პედლით	100	ცალი	4.0000	9.0000	36.0000
13	ვედრო	V-02	ცალი	2.0000	6.5000	13.0000
14	იატაკის ვარცლი	100-1	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
15	მოპის კომპლექტი	M-001/1	ცალი	2.0000	14.0000	28.0000
16	მოპის თავი 50სმ	M-001	ცალი	4.0000	4.1000	16.4000
17	აქანდაზი	9/024-4	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
18	თხევადი სასაპნე	TX-001.	ცალი	2.0000	7.5000	15.0000
19	ნაგვის პარკი დიდი 72*95	9/024-3	ცალი	11600.0000	0.1600	1856.0000
20	ნაგვის პარკი პატარა 55*60	9/024	ცალი	1200.0000	0.0533	63.9000
21	საფერფლე ურნა	100-3	ცალი	2.0000	33.0000	66.0000
22	ქლორი 1ლ	QL-001	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000
23	მინის საწმენდი სითხე	02	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
24	ღრუბელი	R-001	შეკვრა	2.0000	1.5000	3.0000

13 2425.71 - ორი ათას ოთხას ოცდახუთი ლარი და სამოცდათერთმეტი თეთრ მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით